

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Envigado, 21 de noviembre de 2023

RADICADO: 05266-31-10-002-2022-00182-00

Digite el Nro. de mes para incremento >>			1
Tasa de Ints.	0,500%	Hasta	30-jun-23
Saldo de Capital, Fl. >>			
Saldo de Intereses, Fl. >>			

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Vr. % ipc Dic. Año Anterior	Cuotas	vestuario	trasportes y uniformes	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO					
Desde	Hasta					Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Capital menos abonos
1-sep-21	30-sep-21		500.000,00			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
1-sep-21	30-sep-21	1,61%	500.000,00	\$400.000,00	125.000,00	1.025.000,00	30	5.125,00			1.030.125,00
1-oct-21	31-oct-21	1,61%	500.000,00		125.000,00	1.650.000,00	30	8.250,00			1.663.375,00
1-nov-21	30-nov-21	1,61%	500.000,00		125.000,00	2.275.000,00	30	11.375,00			2.299.750,00
1-dic-21	31-dic-21	1,61%	500.000,00	400.000,00	181.000,00	3.356.000,00	30	16.780,00			3.397.530,00
1-ene-22	31-ene-22	5,62%	514.631,04		378.282,00	4.248.913,04	30	21.244,57			4.311.687,61
1-feb-22	28-feb-22	5,62%	514.631,04		306.850,00	5.070.394,08	30	25.351,97			5.158.520,62
1-mar-22	31-mar-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	5.710.025,12	30	28.550,13			5.826.701,78
1-abr-22	30-abr-22	5,62%	514.631,04	205.852,00	125.000,00	6.555.508,16	30	32.777,54			6.704.962,36
1-may-22	31-may-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	7.195.139,20	30	35.975,70			7.380.569,10
1-jun-22	30-jun-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	7.834.770,24	30	39.173,85			8.059.373,99
1-jul-22	31-jul-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	8.474.401,28	30	42.372,01			8.741.377,04
1-ago-22	31-ago-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	9.114.032,32	30	45.570,16			9.426.578,24
1-sep-22	30-sep-22	5,62%	514.631,04	411.705,00	125.000,00	10.165.368,36	30	50.826,84			10.528.741,12
1-oct-22	31-oct-22	5,62%	514.631,04		125.000,00	10.804.999,40	30	54.025,00			11.222.397,16
1-nov-22	30-nov-22	5,62%	514.631,04		515.400,00	11.835.030,44	30	59.175,15	352.618,00		11.958.985,35
1-dic-22	31-dic-22	5,62%	514.631,04	411.705,00	125.000,00	12.886.366,48	30	64.431,83	352.618,00		12.722.135,22
1-ene-23	31-ene-23	13,12%	582.158,55		250.000,00	13.554.293,77	30	67.771,47			13.622.065,24
1-feb-23	28-feb-23	13,12%	582.158,55		250.000,00	14.386.452,32	30	71.932,26	288.618,00		14.237.538,05
1-mar-23	31-mar-23	13,12%	582.158,55		250.000,00	15.069.696,60	30	75.348,48	315.680,00		14.829.365,08
1-abr-23	30-abr-23	13,12%	582.158,55	232.860,00	250.000,00	15.894.383,63	30	79.471,92	631.360,00		15.342.495,55
1-may-23	31-may-23	13,12%	582.158,55		250.000,00	16.174.654,10	30	80.873,27	236.760,00		16.018.767,37
1-jun-23	30-jun-23	13,12%	582.158,55		855.000,00	17.455.925,92	30	87.279,63	315.760,00		17.227.445,55
Resultados >>									2.493.414,00		17.227.445,55

			CAPITAL	17.227.445,55
MÁS COSTAS LIQUIDADAS, FL.				494.909,77

			TERESES	0,00
	TOTAL CAPITAL ADEUDADO			17.722.355,33